
HOMOLOGACIÓN 

EJERCICIO PROFESIONAL
P O R  V A L I D A C I Ó N  D E  



MODALIDAD EN LÍNEA:    

CONTABILIDAD Y AUDITORÍA
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
EDUCACIÓN BÁSICA
SOFTWARE
SEGURIDAD CIUDADANA

CARRERAS
AUTORIZADAS

REQUISITOS:
1.- COPIA NÍTIDA DE LA CÉDULA DE IDENTIDAD O PASAPORTE.
2.- TÍTULO DE BACHILLER O REGISTRO DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN.
3.- MECANIZADO DEL IESS O RUC.
4.- HOJA DE VIDA
5.- CERTIFICADOS DE TRABAJO 
6.- CERTIFICADOS DE CURSOS O CAPACITACIONES DE LOS ÚLTIMOS 4 AÑOS. (OPCIONAL)

CONTACTO: 032999000 EXT. 1506

DETALLE 

SOLICITUD 
PROCESO DE

CONVALIDACIÓN 
INSCRIPCIÓN 

VALOR

-
-

 10.00

PAGO TOTAL NIVEL 950.00

PAGO EN CUOTAS

CUOTA 2 
CUOTA 3 
CUOTA 4 

MATRICULA 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 

CUOTA 1  90.00
147.50
237.50
237.50
237.50

VALOR NIVEL VI 950.00

PAGO TOTAL NIVEL 

PAGO EN CUOTAS

CUOTA 2 
CUOTA 3 
CUOTA 4 

MATRICULA 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 

CUOTA 1  90.00
147.50
237.50
237.50
237.50

950.00

VALOR NIVEL VII 950.00

PAGO TOTAL NIVEL 

PAGO EN CUOTAS

CUOTA 2 
CUOTA 3 
CUOTA 4 

MATRICULA 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 
ARANCEL 

CUOTA 1  90.00
147.50
237.50
237.50
237.50

950.00

VALOR NIVEL VIII 950.00

TITULACIÓN 
TOTAL, UNIANDES 

INGLÉS (CTT) 

  590.00
3,450.00
    50.00

TOTAL 3,500.00


